



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 8/2022

(Lei 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TER - SISTEMAS ELETRONICOS LTDA.	Serviços de rastreamento veicular - GPS para frota municipal	12,000	5.774,8700	R\$69.298,44
LINDENTUR VIAGENS E TURISMO LTDA	TRANSPORTE DESCONTINUADO - KM	20.000,000	9,9900	R\$199.800,00
LINDENTUR VIAGENS E TURISMO LTDA	TRANSPORTE DESCONTINUADO - KM	8.000,000	14,9900	R\$119.920,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	SISTEMA DE SOM - 1	18,000	4.600,0000	R\$82.800,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	SISTEMA DE SOM - 2	15,000	9.600,0000	R\$144.000,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	SISTEMA DE SOM - 3	27,000	6.200,0000	R\$167.400,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	SISTEMA DE SOM - 4	16,000	3.900,0000	R\$62.400,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10X3,20-	51,000	1.980,0000	R\$100.980,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE TENDA 5X5X3,20	63,000	1.020,0000	R\$64.260,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO TENDA 6,00x6,00x3,20 m	44,000	1.320,0000	R\$58.080,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE TENDA 5X5X3,20	142,000	1.790,0000	R\$254.180,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO TENDA 6,00x6,00x3,20 m	142,000	3.340,0000	R\$474.280,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE PALCO - 8X6X1m- COB. TENDA 10X10X3,20M	19,000	6.250,0000	R\$118.750,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO GERADOR 180KVA	6,000	4.745,0000	R\$28.470,00
N.Z. SERVICOS E LOCACOES DE EQUIPAMENTOS	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10X3,20-	120,000	4.090,0000	R\$490.800,00
JOVIL SEGURANCA PRIVADA EIRELI	Serviço de Segurança	800,000	25,0000	R\$20.000,00
RENAN ERNESTO RIGO 12466020912	Lavagem de veículos leves (passeio)	1.215,000	33,8000	R\$41.067,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de Caminhonetes	70,000	47,9000	R\$3.353,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	670,000	55,2000	R\$36.984,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lavagem de ônibus / caminhões	240,000	150,0000	R\$36.000,00
AR SERVICOS DE TERRAPLANAGEM E	Lubrificação de ônibus / caminhões / microônibus / vans	192,000	68,0000	R\$13.056,00
ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON	Lavagem de veículos médios (vans, microônibus)	125,000	113,3000	R\$14.162,50

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON	Lavagem de máquinas pesadas	40,000	388,0000	R\$15.520,00
ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS BORDIGNON	Lubrificação de máquinas pesadas	40,000	166,0000	R\$6.640,00
ENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA	Contratação de prestação de serviço de manutenção preventiva da	1,000	3.395,9900	R\$3.395,99
SIMAO ELIAS WOLF LTDA	Realização de Show Artístico, reconhecido e consagrado pela	1,000	46.000,0000	R\$46.000,00
ASAFE EMPREENDIMENTOS LTDA	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS	1,000	490.773,9700	R\$490.773,97
MECANICA ATLAS LTDA (GRUPO INGÁ VEÍCULOS)	Manutenção Preventiva em Veículos	1,000	2.172,3500	R\$2.172,35
CRIATIVA PAPELARIA E ARMARINHOS LTDA	APARELHO DE CELULAR NOVO	58,000	1.610,0000	R\$93.380,00
DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	RADIO MÓVEL FIXO	6,000	10.167,0000	R\$61.002,00
H.F SOLUCOES LTDA	MEDALHA PERSONALIZADA	500,000	6,3200	R\$3.160,00
H.F SOLUCOES LTDA	MEDALHA PERSONALIZADA	2.500,000	6,3200	R\$15.800,00
H.F SOLUCOES LTDA	MEDALHA PERSONALIZADA	400,000	6,3200	R\$2.528,00
H.F SOLUCOES LTDA	TROFEU 30 CM	20,000	104,9900	R\$2.099,80
H.F SOLUCOES LTDA	TROFEU 30 CM	20,000	104,9900	R\$2.099,80
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER	MEDALHA 35MM - ZAMAC - DOURADA	220,000	3,2000	R\$704,00
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER	MEDALHA 60MM - ZAMAC - DOURADA	650,000	4,0000	R\$2.600,00
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER	MEDALHA RETANGULAR	600,000	6,0800	R\$3.648,00
ALEXANDRE NEWTON MOSLINGER	TROFEU 30 CM	20,000	100,0000	R\$2.000,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU MDF	230,000	19,8000	R\$4.554,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU EM ACRILICO	70,000	35,2000	R\$2.464,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU EM ACRILICO	100,000	33,0000	R\$3.300,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU MDF	50,000	33,0000	R\$1.650,00
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU EM ACRILICO	76,000	47,3000	R\$3.594,80
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU EM ACRILICO	93,000	39,6000	R\$3.682,80
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFEU EM ACRILICO	143,000	28,6000	R\$4.089,80
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA TEMPO DE SERVIÇO	30,000	165,0000	R\$4.950,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA TEMPO DE SERVIÇO	20,000	165,0000	R\$3.300,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA TEMPO DE SERVIÇO	10,000	165,0000	R\$1.650,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA MÉRITO PESSOAL	30,000	38,9500	R\$1.168,50
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA MÉRITO PESSOAL	20,000	38,9500	R\$779,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA MÉRITO PESSOAL	10,000	38,9500	R\$389,50
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA CORPO DE TROPA	20,000	158,9500	R\$3.179,00
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA CORPO DE TROPA	15,000	165,9500	R\$2.489,25

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
COMERCIAL AGATA DE ARTESANATO LTDA	MEDALHA CORPO DE TROPA	10,000	165,9500	R\$1.659,50

Total Geral do Mês: R\$3.396.465,00